
 رئیس سازمان حمایت از مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان گفت: خودروسازان مونتاژی باید از 
قیمت های جدید مصوب شورای رقابت تمکین 
کنند، در غیر این صورت با آنها برخورد تعزیراتی 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا، حسین فرهیدزاده  افزود: در 
جلسه ای با حضور معاون صنایع حمل و نقل 
وزارت صمت، نمایندگان سازمان حمایت و 
خودروسازان خصوصی، به خودروسازان اعلام 
شد درصورتی که از قیمت های مذکور سرپیچی 
کنند با آنها برخورد می شود.وی اظهارکرد: در 
روزهای گذشته با رصد و پایش سایت های این 

خودروسازان، در برخی موارد مشاهده شد که 
هنوز قیمت های قبلی در سایت ها وجود دارد. در 
نهایت پس از مکاتبه با این شرکت ها و همچنین 
گفت وگوهای تلفنی، جلسه اتمام حجت با آنها 

تشکیل شد. 
در این مدت برای جمع آوری اسناد و مدارک لازم 
اقدام کردیم، در برخی موارد هم ابهاماتی وجود 
داشت که از شورای رقابت استعلام کردیم؛ به 
محض جمع آوری این ادله و همچنین دریافت 
جواب استعلامات، اقدامات تعزیراتی را بر اساس 
همان قیمت های اعلامی انجام خواهیم داد.
وی درباره مشتریانی که با قیمت های بالاتر 

از نرخ مصوب اقدام به خرید خودرو کرده اند 
هم گفت: با توجه به قیمت های اعلامی 
شورای رقابت )مربوط به تاریخ ۱۱ بهمن ۱۴۰۱ به 
بعد(، هرگونه افزایش قیمت پس از این تاریخ، 

گران فروشی محسوب می شود.
مشتریان این خودروسازان، چنانچه مشکلی 
در زمینه قیمت های پرداختی خود داشته و 
قراردادهایشان قابل رصد باشد، می توانند به 
سازمان حمایت، سازمان های صمت استانی، 
مراجع حل اختلاف و کمیته های منطقه ای 
مراجعه کنند تا با بررسی موارد، احقاق حق 

انجام شود.

رئیس سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان عنوان کرد

برخورد تعزیراتی با خودروسازان مونتاژی متخلف

 zتیترهایامروز
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 برای مطالعه متن کامل 
این خبر و سایر اخبار به 
این نشانی مراجعه کنید.

 zآبوهوا

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی گفت: جهانیان در برابر 
سوزن دوزی ترکمن تعظیم می کنند و 
این مهم ناشی از نگاه انسان مدار 

فرهنگ اصیل ایرانی است.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: به 
مناسبت سوم خرداد سالروز آزادی 
خرمشهر، 5هزار واحد مسکونی در 
بافت های فرسوده افتتاح می شود 
که از این تعداد، 2 هزار واحد متعلق 

به تهران است.

 پسروی و پیشروی خزر رفتار طبیعی 
دریا است و طی سال های اخیر با رفتار 
دریا از نوع پسروی خزر مواجه هستیم.

رییس مجلس شورای اسلامی گفت: 
توافق ایران و افغانستان درباره حقابه 
هیرمند غیرقابل خدشه بوده و اجرای 
کامل آن به نفع دو ملت و تضمین 

کننده منافع متقابل است.

 رئیس جمهور در مراسم جشن روز دختر
در باغ کتاب تهران:

دختران کشورمان با ارتقای 
توانمندی ها، نقش بیشتری در 

پیشرفت ایران اسلامی ایفا کنند

رئیس جمهور اظهار داشت: امروز 
خیلی ها ادعای دفاع از حقوق زنان را 
دارند، ولی در عمل به دنبال استفاده 
ابزاری از آنان هستند، اما نظام و 
فرهنگ اسلامی ما برای بانوان ارزش و 
جایگاه واقعی قائل است و خود را ملزم 
به تحقق این ارزش و جایگاه می داند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، آیت الله دکتر سید ابراهیم 
رئیسی روز گذشته همزمان با سالروز 
میلاد حضرت فاطمه معصومه)س( و روز 
دختر، در جشنی که به همین مناسبت 
در مجموعه باغ کتاب تهران برگزار شد، 
با تبریک این مناسبت به دختران ایران 
زمین، آینده را متعلق به دختران نوجوان 
کشورمان دانست و به آنها توصیه کرد با 
ارتقای توانمندی ها و تلاش برای متبلور 
کردن ارزش های انسانی، اخلاقی و الهی 
در زندگی ، در آبادانی و پیشرفت ایران 

اسلامی مؤثرتر نقش آفرینی کنند.
رئیس جمهور در ادامه زنان را برخوردار 
از کرامتی ذاتی توصیف کرد که خداوند 
در وجود آنان نهاده است و اظهار 
داشت: دولت مردمی شما دختران را 
مایه افتخار جامعه می داند و نسبت 
به شما احساس مسئولیت ویژه دارد.
دکتر رئیسی همچنین با اشاره به 
سخنان دو تن از دخترانی که به 
تشریح مطالبات و دیدگاه های دختران 
پرداختند، تصریح کرد: بسیار خوشحالم 
پیشرفت های  با وجود  امروز  که 
اجتماعی چشمگیر دختران در ایران 
اسلامی، مطالباتی که از سوی آنان در 
چنین جمع و مراسمی مطرح می شود، 
درخواست برای تقویت مهارت آموزی در 
مدارس و نیز تقویت روحیه مستقل 
و استقلال خواهی است. از مسئولان 
آموزش و پرورش می خواهم که به این 
مطالبات توجه شایسته داشته باشند 
تا دختران سرزمین مان بتوانند بیش از 
پیش به ساختن آینده ای روشن برای 

ایران اسلامی کمک کنند.
رئیس جمهور خطاب به دختران و 
زنان ایران اسلامی اظهار داشت: 
قدر و جایگاه خود را بدانید و یقین 
داشته باشید که جایگاه بسیار بلند و 

شایسته ای دارید.

تعظیم جهانیان در برابر 
سوزن دوزی ترکمن

 بهره برداری از 5هزار مسکن
در بافت فرسوده

 تأثیر پسروی دریای خزر
بر گردشگری دریایی

مالیات واردات کالاهای اساسی 
کاهش می یابد

قالیباف: حقابه ایران از رود 
هیرمند غیرقابل اغماض است

مراسم جشن ثبت جهانی جنگل های هیرکانی 
و سوزن دوزی ترکمن برگزار شد

در سالروز آزادی خرمشهر صورت می گیرد

رگبار باران در بیشتر استان ها
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از رگبار و رعد و برق و 
بارش های پراکنده در غالب استان ها و وزش باد 

در نقاط مختلف کشور خبر داد.
به گزارش میراث آریا، صادق ضیاییان اظهار 
داشت: امروز دوشنبه در نیمه غربی، کشور جوی 

پایدار همراه با روند افزایشی دما حاکم می شود 
اما در نوار شرقی شامل خراسان شمالی، خراسان 
رضوی، خراسان جنوبی، کرمان و سیستان و 
بلوچستان، رگبار باران، گاهی با رعد و برق و وزش 
باد رخ می دهد. وی افزود: فردا در برخی مناطق 
از جمله شمال آذربایجان شرقی، شمال آذربایجان 

غربی، اردبیل، ارتفاعات البرز مرکزی، شمال 
خراسان رضوی، شرق خراسان شمالی، سیستان و 
بلوچستان، جنوب کرمان و شمال هرمزگان بارش 
رخ می دهد. چهارشنبه نیز در مناطقی از شمال 
غرب و ارتفاعات البرز مرکزی رگبار باران گاهی با 

رعد و برق و وزش باد پیش بینی می شود.

 دفن دلارهای سرقتی
 در باغ اجاره ای

حسابدار صرافی پس از اجرای نقشه 

سرقت 560 هزار دلاری، برای اینکه پلیس 

به او شک نکند، دلارها را داخل خانه 

باغی دفن کرد تا بعد از گذشت چندین 

سال به سراغ شان برود و آنها را خرج کند.
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دومین گرنداسلم فصل 2۰23 تنیس 
جهان از فردا آغاز می شود و تا روز 
یکشنبه 2۱ خرداد ماه به میزبانی 
ورزشگاه رولان گاروس شهر پاریس 

ادامه خواهد داشت.

پوست اندازی رولان گاروس
نگاهی به تنیس آزاد فرانسه

صفحه صفحه 44 و  و 55

بهار،بایدبهار،باید
ایندشتهاراببینید!ایندشتهاراببینید!

تشرف حدود ۱0 هزار زائر پیاده به مشهد در دهه کرامت
سخنگوی جمعیت خدمتگزاران 
به زائران پیاده امام رضا)ع( گفت: 
باتوجه به  تجربیات سال های گذشته 
و درصد آمادگی کاروان های پیاده تا 
امروز تخمین زده شده که حدود 
۱۰ هزار زائر پیاده در دهه کرامت 
به مشهدالرضا مشرف شوند که با 
تکمیل اطلاعات ازسوی کاروان ها، 
می توان تعداد دقیق زائران را اعلام 

کرد.
به گزارش میراث  آریا، حسین رضایی 
با بیان اینکه پیش بینی می شود در 

این ایام از شهرهای کوچکی مانند 
نیشابور و طرقبه  شاندیز، زائران 
پیاده به مشهد مشرف شوند، اظهار 
داشت: در مسیر حرکتی نیشابور به 
مشهد پنج ایستگاه صلواتی مستقر 
شده  که کار خود را از روز ولادت 
حضرت معصومه)س( آغاز کرده اند. 
پیش بینی می شود از مسیر شمال 
حدود 3 هزار نفر به مشهد مشرف 
شوند؛ به همین دلیل ایستگاه های 
صلواتی و سیار در مسیر گلبهار به 

مشهد مستقر شده اند.
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دو مورد مهمی که قبل از هر سفری، باید روی آنها تمرکز کنیم، چیست؟ 
زمان و هزینه. بیست و چهار ساعت یک شبانه روز، فرصت برابر همه 
آدمهاست. اما آیا به همه این فرصت را می دهند که در جزیره ای 
دورافتاده به دور از مسئولیت هایشان، دمی به فراغت بگذرانند؟ البته که 

نه! مسافرت یک امتیاز است، پس از هر دقیقه اش باید به 
درستی استفاده کنیم.

درسفردرسفر
 لحظه ها را دریاب! لحظه ها را دریاب!

چرا مدیریت زمان در سفر مهم است؟
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